
Службени лист општине Ражањ Број 08, 31.03.2023.г. 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  2023 

БРОЈ  8 

ИЗДАВАЧ  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ  
РЕДАКЦИЈА  Општинска управа општине Ражањ  

РАЖАЊ, 31.03.2023.године  
 
 
     



Службени лист општине Ражањ Број 08, 31.03.2023.г. 

 

 
 

435 

 

 

Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-148/23-11 

Датум: 31.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 

1/2019 и 2/2023) и члана 11. став 3. Упутства за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница на територији општине  Ражањ расписаних за 02.04.2023. године („Сл. 

лист општине Ражањ“ бр. 4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница, дана 31.03.2023. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е   

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ БИРАЧКЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВИТОШЕВАЦ  

 

 

I  - МЕЊА СЕ Решење о образовању  Бирачке комисије за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице Витошевац  број 013-148/23-11 од 23.03.2023.г.,   тако што се у 

бирачку комисију: 

 

 

1.) Уместо Николе Ђорђевића, за заменика члана Комисије именује Јелена 

Мијаиловић на предлог Комисије. 

 

 

II – Ово Решење објављује се на интернет страници Општине Ражањ. 

 

III – Ово Решење  ступа на снагу даном објављивања.  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 

                        Ивана Здравковић, с. p. 

 

 

 


